
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o dílo     

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

číslo smlouvy zhotovitele: 200302-1291-23 

číslo smlouvy objednatele: _____________ 
    

Název díla: Vodovod Mysliboř – přivaděč a 
zásobovací řady 

Místo plnění díla: k.ú. Mysliboř, pozemky parc. č. 679/4, 1862/9, 1878/1, 1878/7, 1878/8, 
1878/23, 1878/35, 1878/36, 1879/2, 1884/1, 1904, 3070, 3072, 3073, 
3076, 3118, 3132, 3133, 3179, 3181, 3213, 3234, 3268, 3279, 3302, 3312, 
3362, 3384, 3468/1 

 k.ú. Žatec na Moravě, pozemky parc. č. 150/41, 150/1, 150/31, 311 

 ZUJ 587567 Mysliboř, NUTS CZ0632587567 okres Jihlava 

 ZUJ 588270 Žatec, NUTS CZ0632588270 okres Jihlava 
 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Obec Mysliboř 

sídlo: Mysliboř 73, 588 62 Urbanov 

zastoupený: Martin Chalupa, starosta 

IČ: 002 86 281 

DIČ: obec není plátcem DPH 

tel.:  +420 736 528 521 

bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú. 94-2312681/0710 

1.2 Zhotovitel:  VHST s.r.o. 

sídlo: Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 

statutární zástupce: Ing. David Štursa, jednatel 

IČ: 024 64 471  

DIČ: CZ02464471 

tel.: +420 565 323 133 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č.ú.: 288158818/0300   

registrace (spis. zn.): C 22294 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích   

1.3. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu) uvedené v záhlaví tohoto 
Dodatku č. 1 prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tento Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo. 



Dodatek č. 1 k SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“  

Strana 2 (celkem 3) 

Smluvní strany se na základě uzavřené smlouvy o převodu a převzetí investorství uzavřené 
dne 15. 9. 2023 mezi předávajícím, Obcí Mysliboř a přebírajícím, Svazem vodovodů a 
kanalizací JIHLAVSKO, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 
31. 8. 2023, kterým se mění smluvní strana uvedená v odst. 1.1 takto: 

Původní znění čl. 1.1. smlouvy: 

1.1 Objednatel: Obec Mysliboř 

sídlo: Mysliboř 73, 588 62 Urbanov 

zastoupený: Martin Chalupa, starosta 

IČ: 002 86 281 

DIČ: obec není plátcem DPH 

tel.:  +420 736 528 521 

bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú. 94-2312681/0710 

Nové znění čl. 1.1. smlouvy: 

1.1 Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO 

sídlo: Žižkova 1867/93, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Roman Fabeš, předseda předsednictva 

IČ: 48460915 

DIČ: CZ48460915 

tel.:  +420 603 959 300, +420 603 958 501 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.  1466016359/0800 

odůvodnění:  

Obec Mysliboř, jako členská obec Svazu vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO, převedla 
bezúplatně investorství stavby „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ na Svaz 
vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO, a to za účelem získání dotace, realizace stavby a 
následně provozování vodohospodářského majetku. 

Převodem investorství se rozumí převod veškerých práv a povinností ke stavbě, včetně 
zajištění finančních prostředků z dotace nebo jiných zdrojů určených pro financování díla. 

Účastníci smlouvy o převodu a převzetí investorství se dále dohodli, že Obec Mysliboř 
smlouvou o převodu a převzetí investorství bezúplatně převádí veškerá svá práva a 
povinnosti z této Smlouvy o dílo uzavřené se zhotovitelem dne 31. 8. 2023 na Svaz 
vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO. 

Obec Mysliboř tímto postupuje veškerá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy o dílo 
uzavřené dne 31. 8. 2023 mezi Obcí Mysliboř a VHST s.r.o. a Svaz vodovodů a kanalizací 
JIHLAVSKO tyto práva a povinnosti přebírá ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě. 
Zhotovitel prohlašují, že tuto změně akceptuje bez výhrad. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 31. 8. 2023 zůstávají beze změn. 



Dodatek č. 1 k SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“  

Strana 3 (celkem 3) 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jeho 
podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a 
skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
V Mysliboři dne 

  
V Pelhřimově dne 

 
Za objednatele: 
  
 
 
 
 
 
 

  
Za zhotovitele: 

 
                       

 
 

Martin Chalupa 
starosta obce Mysliboř 

 Martin Pavlíček 
ředitel VHST s.r.o., dle plné moci  

 
 

V Jihlavě dne 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                       

 

 

Mgr. Roman Fabeš 
předseda předsednictva 

Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO 

   

 


		2023-09-19T09:17:55+0200
	Mgr. Roman Fabeš


		2023-09-19T10:19:16+0200
	Martin Chalupa


		2023-09-21T11:52:09+0200
	Martin Pavlíček




